


FAKTÚRA

Číslo: **3100392011**

| | | | | | | |
|---|-----------------|---|-------------------|-------------------|-------------|--------------|
| Dodávateľ | | Odberateľ | | | | |
| IČO: 00616401 IČ DPH: SK2020445284 DIČ: 2020445284 IZOMONT spol. s r.o. J. Závodského 156 010 04 Žilina prev: ul. Priemyselná č.8, Žilina | | IČO: 00695106 IČ DPH:- DIČ: - Zmluva (objednávka) : <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: 10px auto;"> SPOJENÁ ŠKOLA, Rosinská cesta 4, 010 08 Žilina Dátum: 29-04-2011 </div> SPOJENÁ ŠKOLA Rosinská cesta 4 010 08 ŽILINA prev: Žilina | | | | |
| Banka : 5600 DEXIA Banka Slovensko, a.s. Číslo účtu : 3167221001 IBAN : SK27 5600 0000 0031 6722 1001 Swift code : KOMASK2X | | Tel. : 041/7244591 Fax: 041/7244591 Tel. : 041/5004408 Fax: | | | | |
| Konštantný symbol : 0308 Variabilný symbol : 3100392011 Špecifický symbol : Tel. : 041/7244591 Fax: 041/7244591 | | Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou | | | | |
| Dátum vyhotovenia : 29.04.2011 Deň vzniku daň. pov. : 20.04.2011 Dátum splatnosti : 13.05.2011 Dátum dodania tovaru/služby : 20.04.2011 | | | | | | |
| Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 187/L | | | | | | |
| Fakturujeme Vám za služby a predaj tovaru: | | | | | | |
| Č. Popis | Množstvo | MJ | Cena za MJ | Bez DPH | DPH% | DPH |
| 1. brúsenie hoblovacích nožov HSS dl.510 | 6,000 | ks | 1,85 | 11,10 | 20% | 2,22 |
| 2. brúsenie pily tvrdokovovej 1ks | 48,000 | zub | 0,12500 | 6,00 | 20% | 1,20 |
| 3. brúsenie predrezu 1+1 ks | 24,000 | zub | 0,12500 | 3,00 | 20% | 0,60 |
| 4. brúsenie pily tvrdokovovej 1 ks | 80,000 | zub | 0,12500 | 10,00 | 20% | 2,00 |
| 5. brúsenie pily trapezovej 1 ks | 168,000 | zub | 0,16660 | 27,99 | 20% | 5,60 |
| 6. Rakol 5 kg | 1,000 | ks | 13,33 | 13,33 | 20% | 2,67 |
| 7. podperka 5/5 | 200,000 | ks | 0,01660 | 3,32 | 20% | 0,66 |
| 8. vrták 3,6 | 10,000 | ks | 0,35800 | 3,58 | 20% | 0,72 |
| 9. vrták 3 | 10,000 | ks | 0,27500 | 2,75 | 20% | 0,55 |
| 10. vrták 4 | 10,000 | ks | 0,41600 | 4,16 | 20% | 0,83 |
| 11. vrták 5 | 10,000 | ks | 0,52500 | 5,25 | 20% | 1,05 |
| 12. kolík 8x35 | 500,000 | ks | 0,00833 | 4,17 | 20% | 0,83 |
| 13. protiplech | 2,000 | ks | 0,63300 | 1,27 | 20% | 0,25 |
| 14. tyč 8 | 0,187 | kg | 5,80800 | 1,09 | 20% | 0,22 |
| Celková cena spolu bez DPH : | | | | 97,01 EUR | | |
| Rozpis DPH : | | | | 97,01 | 20% | 19,40 |
| DPH spolu : | | | | 19,40EUR | | |
| Celková fakturovaná suma : | | | | 116,41 EUR | | |
| Slovom : Jednostošesťnásť eur štyridsaťjedna centov | | | | | | |
| Cena sa uzatvára dohodou v zmysle zákona č. 18/96 Z.z. Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry. Tovar zostáva majetkom firmy IZOMONT spol. s r.o. až do úplného zaplatenia faktúry. 1x vydajka (služi ako dodací list) | | | | | | |

06 910 50,29 622117
 62,12 (110 130 27,21) 670116
 001 931 08,28

| Č. Popis | Množstvo MJ | Cena za MJ | Bez DPH | DPH% | DPH |
|----------|-------------|------------|---------|------|-----|
|----------|-------------|------------|---------|------|-----|

| | |
|--|---|
| Fakturoval : Piovarčiová Počet príloh : 0 | Pečiatka a podpis : IZOMONT spol. s r.o. Ul. J. Závodského 156 010 04 Žilina IČ DPH: SK2020445284  |
|--|---|